
 

 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Тридцята сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

 

19 грудня 2017                                                           
 
Про звільнення від відшкодування витрат  
на електроенергію та комунальні послуги  
бюджетних установ та громадських організацій   
       

            На виконання власних повноважень, зазначених у статті 60 Закону 

України  «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 25 та  

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 20 Закону 

України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», на 

підставі поданих листів , враховуючи відсутність у бюджетних установ коштів 

на оплату комунальних послуг та пропозиції постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол №35 від 12.12.2017), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Звільнити від відшкодування витрат на  електроенергію та комунальні 

послуги за договорами позички на 2018 рік виконавчі органи 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, які утримуються за  

рахунок міського бюджету і розташовані  в будівлі № 24 по вул. Миру, а саме : 

1.1. Фінансове  управління  Горішньоплавнівської міської  ради 

Полтавської області. 

1.2. Департамент житлово-комунального господарства Горішньоплав-

нівської міської ради  Полтавської  області. 

1.3. Управління архітектури і містобудування Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської  області. 

1.4. Управління по інвестиціях та будівництву Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області. 

2. Звільнити  департамент житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від відшкодування  

витрат на електроенергію та комунальні послуги на  2018 рік за договором 

позички  приміщення гаража загальною  площею 24,0 кв. м, розташованого в 

будівлі  № 18  по вул. Миру. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



3. Звільнити відділ освіти Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області від відшкодування витрат на електроенергію  та 

комунальні послуги на  2018 рік за договором позички  приміщення гаража 

загальною  площею  24,0 кв. м,   розташованого  в будівлі  № 18  по вул. Миру. 

4. Звільнити громадську організацію  «Ветерани Другої світової війни та  

праці» від  відшкодування витрат на електроенергію  та комунальні послуги  на   

2018 рік за договором позички приміщення кабінету № 118 площею 13,1 кв. м, 

приміщення кабінету № 117 площею 13,7 кв. м, розташованих в будівлі № 24 

по вул. Миру. 

5. Звільнити громадську організацію «Комсомольська міська спілка  

ветеранів Афганістану  «учасників  бойових дій» від  відшкодування витрат  на   

електроенергію  та комунальні послуги на 2018 рік за договором позички 

приміщення кабінету № 119 площею 15,2 кв. м, розташованого в будівлі № 24 

по вул. Миру . 

6. Звільнити виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області від відшкодування витрат на електроенергію та комунальні 

послуги на 2018 рік за договором позички приміщень загальною  площею 135,5 

кв. м, розташованих  в будівлі № 40 по проспекту  Героїв Дніпра. 

7. Звільнити Центр ПМСД м. Горішні Плавні від відшкодування витрат  

на електроенергію та комунальні послуги на 2018 рік за договором позички  

приміщення  гаража  загальною  площею 24,0 кв. м, розташованого в  будівлі  

№ 18  по вул. Миру. 

8. Звільнити комунальний заклад «Централізована бібліотечна система 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської  області»  від відшкодування 

витрат  на   електроенергію на  2018 рік  за договором позички  приміщень: 

- загальною  площею  483,8 кв. м, розташованих в будівлі  № 20  по вул. Миру; 

- загальною  площею  382,9 кв. м, розташованих  в будівлі  № 22  по вул. Миру; 

- загальною  площею  717,8  кв. м, розташованих в   будівлі № 40 по проспекту  

Героїв  Дніпра. 

9. Звільнити Комсомольську міську організацію інвалідів війни та 

Збройних сил від відшкодування витрат на електроенергію та комунальні 

послуги на 2018 рік за договором позички приміщення  площею 24,4 кв. м, 

розташованого в  будівлі № 40 по проспекту Героїв Дніпра. 

 
 
 
 
Міський  голова                    (підписано)                                           Д.Г. Биков 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


